[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 06.12.2019  № 899

                            г. Похвистнево

Об утверждении Положения об оплате труда
работников муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования

«Детская школа искусств» с.Подбельск муниципального

района Похвистневский Самарской области

          С  целью совершенствования оплаты труда работников муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» с. Подбельск муниципального района  Похвистневский Самарской                                  области и повышения их мотивации к достижению качественных результатов труда, Администрация муниципального района Похвистневский

                                         П О С Т А Н О В Л  Я Е Т:
1. Утвердить  прилагаемое Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования  «Детская школа искусств» с.Подбельск муниципального района Похвистневский Самарской области.

2. Признать утратившими силу:
-Постановление Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 20.09.2013 №653 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств» с. Подбельск муниципального района Похвистневский Самарской области»;

-Постановление Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 19.06.2014г. №462 «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств» с. Подбельск муниципального района Похвистневский Самарской области».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее Постановление разместить на сайте Администрации района в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы района по социальным вопросам

Черкасова С.В.
           Глава района                                            Ю.Ф.Рябов